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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____. ____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e Personi Përgjegjës 

Emri: Olsi Rexho 

Adresa: Bashkia Delvinë 

Tel/Fax: +35568 567 9999 

E-mail: olsi.rexho@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: (E hapur e thjeshtuar) 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-64257-10-09-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje beton i gatshëm dhe rrjeta hekuri” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Beton me përzierje të gatshëm  44114100-3 

 Rrjeta hekurash  44316300-1 

6. Fondi limit: 6,152,777 (gjashtëmilionë e njëqindë e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqindë e  

                          shtatëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj   

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik dhe/ose deri në përfundim të 

tërheqjes të gjithë sasisë së mallit objekt prokurimi, por jo më vonë se 31.12.2025 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 21/10/2025 Ora: 10:00 
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9.   Procedurë e rishpallur: 

Po     (X)       Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

Procedura 1 (REF-45053-04-15-2025) dhe Procedura 2 (REF-50441-06-09-2025) 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje beton i gatshëm dhe rrjeta 

hekuri” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6,152,777 (gjashtëmilionë e njëqindë e 

pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Besmir Veli 

 


